50 nonché nel rispetto degli

indirizzi forniti dalle Linee Guida n. 1 “Indirizzi generali sull’affidamento

dei servizi attinenti all’architettura ed ingegneria.

- Quantità o entità totale: € 754.872,98 (Euro

settecentocinquantaquattromilaottocentocinquantotto/98) di cui € 9.994,17

(Euro novemilanovecentonovantaquattro/17) per oneri della sicurezza, oltre

IVA e Oneri.

Lotti 1_CZ-KR-VV: Importo complessivo a base di gara: € 176.662,09; di cui

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso: € 2.382,80; di cui

corrispettivo prestazioni soggetti a ribasso: € 174.279,29;